2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАЦИНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БЫСТРОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета о поступлении и
расходовании средств бюджета
Быстрогорского сельского поселения на
подготовку и проведение выборов депутатов
Собрания депутатов Быстрогорского сельского
поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года

	Принято Собранием депутатов Быстрогорского сельского поселения

                    31 октября 2022 года

          В соответствии с Областным законом от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»
РЕШИЛО:

1.Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств бюджета Быстрогорского сельского поселения на подготовку и проведение выборов депутатов Собрания депутатов Быстрогорского сельского поселения пятого созыва 11 сентября 2022 года согласно приложению.
2. Настоящие решение подлежит опубликованию в установленном порядке в периодическом  печатном издании муниципального образования «Быстрогорского сельского поселения» бюллетене «Быстрогорский вестник» и на официальном сайте Быстрогорского сельского поселения в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету,  налогам и собственности (председатель – Галаган Н.С.).

Председатель Собрания депутатов - глава
Быстрогорского сельского поселения                                                  Т.А. Янченко

п. Быстрогорский
№  10 - СД